

# İNFORMATİK'TE YENİ DÖNEM



Mustafa Ceran

21.01.2016 tarihinde tamamlanan tam bölünme sonucu; elektronik sektörle ilgili ALTIUM bazlı işbirliğiyle ilgili konular yeni kurulan INFOMA Teknoloji A.Ş. bünyesinde ve mekanik teknolojilere yönelik PTC bazlı işbirliğiyle ilgili konular INFOMATİK Innovation Bilişim A.Ş. bünyesinde yürütülecek şekilde ikiye ayrılmıştır.

**1**988 yılında iş hayatına başlayan İNFORMATİK A.Ş., 28 yılı aşan bir süredir kuruluş amacı doğrultusunda, ülkemiz endüstrisine bilhassa Bilimsel, Teknik ve Mühendislik uygulama alanlarında ileri teknolojilere dayalı, katma değerli çözümler sunmaktadır.

Çeyrek asrı aşan kesintisiz hizmet ve tecrübesiyle, faaliyet alanına giren EDA, CAD/CAM/CAE ve PLM gibi ileri teknoloji uygulama alanlarında ülkemizi birçok ilkle tanıştıran İNFORMATİK, yetiştirdiği uzman kadroları sayesinde başta savunma sanayi olmak üzere, uzay/uçak, otomotiv, elektronik diğer benzer sektörlerinde faaliyet gösteren ülkemiz lider sanayi kurum ve kuruluşlarının ARGE ve üretim altyapılarına önemli teknoloji çözümleri kazandırmıştır.

ilk'leri ortaya koyabilmek, uzmanlaşmak, profesyonellik ve inovatif olmak yanı sıra liderliğin diğer önemli bir özelliğinin ise, kazanılan değerlerin "sürdürülebilir" olması olduğuna inanan İNFORMATİK, bir taraftan globalleşen dünya ve teknolojideki başdöndürücü gelişmelere ayak uydurabilmek, diğer taraftan birikimlerini yeni nesillere aktaracak şekilde, organizasyon yapısına kazandırdığı uluslararası boyut sayesinde, daha da güçlenerek ülkemiz endüstrisine yeni bir çeyrek asır daha katma değerli ileri teknoloji çözümleri kazandırmayı hedeflemiştir. Dünyayı değiştirecek, endüstri devriminin (Endüstri 4.0) ayak seslerinin yoğunlaştığı bir dönemde, bu hedefini gerçekleştirebilmek amacıyla bünyesindeki mekanik ve elektronik iş birimlerine ayrı ayrı odaklanabilmek için organizasyon yapısında yapılanmaya gitmiştir.

Bu misyon kapsamında, bir taraftan yapılan 28 yılı aşan sürede İNFORMATİK'e güvenerek yatırım yapan müşterilerimizin yatırımlarının güvence içerisinde daha güçlenerek gelişiminin sağlanması, diğer taraftan uluslararası ve uzman bir organizasyonun parçası olarak ülkemiz endüstrisinde bilhassa ileri teknoloji uygulamalarının daha süratli ve kapsamlı uygulanabiliyor olması, aynı zamanda, bünyesindeki uzun yıllara dayanan tecrübelerle sahip uzman kadroları ile Avrupa dahil başka ülkelerdeki ileri teknoloji uygulamalarında sorumluluk alarak, hizmet ihraç eden bir konum kazanması bu yapılanmayla ilgili ilk akla gelen önemli bazı kazanımlardır.

21.01.2016 tarihinde tamamlanan tam bölünme sonucu; elektronik sektörle ilgili ALTIUM bazlı işbirliğiyle ilgili konular yeni kurulan INFOMA Teknoloji A.Ş. bünyesinde ve mekanik teknolojilere yönelik PTC bazlı işbirliğiyle ilgili konular INFOMATİK Innovation Bilişim A.Ş. bünyesinde yürütülecek şekilde ikiye ayrılmıştır. Bu kapsamda; PTC iş kolunu yürütecek olan İnformatik Innovation A.Ş., Orta Doğu yapılanmasının temelini teşkil edecek şekilde; İnformatik ile aynı konuda İspanya, Portekiz ve Brezilya'da faaliyet gösteren ve konusunda uzman olan Integral Group bünyesine dahil edilmiştir.

Bu yeni yapılanmalar, bu güne kadar olduğu gibi, bundan böyle de "İNFORMATİK" ilke ve prensipleriyle çalışmalarını sürdürerek, ülkemiz endüstrisine ileri teknolojilere dayalı ve katma değerli çözümler sunmaya devam edeceklerdir.

## Her iki iş koluya ilgili yeni firmaların detayları aşağıdaki gibidir

### INFOMA Teknoloji A.Ş. (ALTIUM)

Vergi Dairesi/No: Şişli/478 055 5704  
Famas Plaza, A-Blok, K-3, Darülaceze Cd.  
H.Z. Türkkan Sk. 34384, Şişli/  
Okmeydanı, İstanbul

### İNFORMATİK Innovation Bilişim A.Ş. (PTC)

Vergi Dairesi/No: Şişli/478 055 5690  
Famas Plaza, A-Blok, K-3, Darülaceze Cd.  
H.Z. Türkkan Sk. 34384, Şişli/  
Okmeydanı, İstanbul